Identificativi catastali: fg 7 mapp.le 3579 sub. 1, 2, 3 fg 7 mapp.le 1128 sub. 7, fg. 7 mapp.le 2356 

sub. 7, 8;  

Quota di proprietà: 1/1 di OMISSIS, per il mapp.le 2356 sub. 8 solo diritto di superficie nel 

sottosuolo.  

Più probabile valore in libero mercato:  

€ 929.775,00 (euro novecentoventinovemilasettecentosettantacinque/00). 

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta):  

€ 879.060,00 (euro ottocientosettantanovemilazerosessanta/00).  

“Giudizio” sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: 

L’immobile oggetto di stima di cui al lotto 1 per la sua posizione e per la sua dimensione è di modesta

[...]

Lotto 1 – laboratorio e depositi identificati al fg. 7 ai mapp.le 1128 sub. 7, mapp.le 3579 sub. 1, 

2, 3 e area urbana direttamente collegata all’azienda di cui al fg. 7 mapp. 2356 sub. 7 e 8 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 929.775,00 (euro 

novecentoventinovemilasettecentosettantacinque/00). - (vedasi analisi estimativa allegato I). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in € 879.060,00 (euro ottocentosettantanovemilazerosessanta/00) - (vedasi analisi 

estimativa allegato II).